
Protokół z XXVIII sesji 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

odbytej w dniu 9 listopada 2005r. w budynku
Urzędu Miejskiego w Makowie Maz. 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady 
Miejskiej radnego Andrzeja Wł. Pałuckiego. 

Uczestnicy  obrad  XXVIII  sesji  Rady Miejskiej  wg.  załączonych list  obecności,  które  stanowią 
załącznik nr 1 i 1A do protokołu.

Ad.pkt 1

Obrady  XXVIII  sesji  Rady  Miejskiej  w  Makowie  Mazowieckim  zwołanej  w  trybie 
nadzwyczajnym, na wniosek Burmistrza Miasta (załącznik nr 2 do protokołu) o godz. 9.00 otworzył 
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  radny  Andrzej  Wł.  Pałucki.  Przywitał  radnych,  Zastępcę 
Burmistrza Miasta oraz zaproszonych gości.

Ustawowy skład Rady 15 radnych, radny Bojarski i radny Bonk byli nieobecni usprawiedliwieni, na 
sesji obecnych było 13 radnych.
Przewodniczący RM stwierdził quorum, podejmowane uchwały i decyzje mają moc prawną.
Obrady XXVIII sesji trwały w czasie od godz. 9.00 do godz. 9.20.

Ad.pkt 2

Przewodniczący RM przedstawił porządek obrad jak w zaproszeniu, który poddał pod głosowanie:

Za- 13 głosów, przeciw- 0 głosów, wstrzymał się- 0 głosów.

Porządek został przyjęty.

Ad.pkt 3

Przewodniczący RM poinformował, że protokół z XXVII sesji był do wglądu w biurze Rady, nie 
zgłoszono żadnych uwag, przyjęcie jego poddał pod głosowanie:

Za- 13 głosów, przeciw- 0 głosów, wstrzymał się- 0 głosów.

Protokół z XXVII sesji RM został przyjęty bez uwag.

Ad.pkt 4

Przewodniczący RM poprosił o opinie Komisji Rady:
Komisja Oświaty...- pozytywna opinia,
Komisja Polityki Regionalnej- pozytywna opinia,
Komisja Rewizyjna- pozytywna opinia,
Komisja Budżetu...- pozytywna opinia.

Nie  zgłoszono  żadnych  dodatkowych  uwag  co  do  projektu  uchwały,  Przewodniczący  RM 
przedstawił  treść projektu uchwały  w sprawie zaciągnięcia  długoterminowego kredytu z  Banku 
Ochrony Środowiska S.A. w Warszawie i poddał pod głosowanie:

1
Za- 9 głosów, przeciw- 1 głos, wstrzymały się- 3 głosy.



Rada Miejska w Makowie  Maz.  w obecności  13 radnych,  9  głosami „za”  podjęła  uchwałę  Nr 
XXVIII/163/2005 z dnia 9 listopada 2005r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu z 
Banku Ochrony Środowiska S.A. w Warszawie, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad.pkt 5

Przewodniczący RM poprosił o opinie Komisji Rady:
Komisja Oświaty...- pozytywna opinia,
Komisja Polityki Regionalnej- pozytywna opinia,
Komisja Rewizyjna- pozytywna opinia,
Komisja Budżetu...- pozytywna opinia.

Nie  zgłoszono  żadnych  dodatkowych  uwag  co  do  projektu  uchwały,  Przewodniczący  RM 
przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2005 rok i 
poddał pod głosowanie:
Za- 8 głosów, przeciw- 5 głosów, wstrzymały się- 0 głosów.
Rada Miejska w Makowie  Maz.  w obecności  13 radnych,  8  głosami „za”  podjęła  uchwałę  Nr 
XXVIII/162/2005 z dnia 9 listopada 2005r. w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2005 
rok, która stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad.pkt 6

Wobec zrealizowania porządku obrad XXVIII sesji Rady Miejskiej Przewodniczący radny Andrzej 
Wł. Pałucki o godz. 9.20 zamknął jej posiedzenie.
Na tym obrady i protokołowanie zakończono.

Protokołowała Przewodniczący Rady Miejskiej     
Marzanna Rostkowaska
Inspektor w UM Andrzej Wł. Pałucki                
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